一般競争入札公告

下記の通り、一般競争入札を行います。

令和 3 年 12 月 13 日

株式会社ファームファクトリー

代表取締役 橋口貴樹

１．入札に付する事項

 （1）入札事項：金属探知機

 （2）履行場所：南九州市川辺町今田 236 番地 ファームファクトリー内

 （3）概  要：別紙仕様書・図面の通り

 （4）履行期限：令和 4 年 2 月 28 日

２．入札に参加するものに必要な資格等及び一般競争入札参加申込書

 （1）「指名停止を受けていない旨の申出書」（別添）

   ①提出期限：令和 3 年 12 月 27 日

   ②提出方法及び場所

    ア 提出方法

      イの提出場所に持参あるいは郵便等で送付

    イ 提出場所

      南九州市川辺町今田 236 番地 ファームファクトリー内

 （2）「一般競争入札参加申込書」（別添）

   ①提出期限：令和 3 年 12 月 27 日

   ②提出方法及び場所

    ア 提出方法

      イの提出場所に持参あるいは郵便等で送付

      上記（1）「指名停止を受けていない旨の申出書」を同封のこと。

    イ 提出場所

      南九州市川辺町今田 236 番地 ファームファクトリー内

３．仕様書及び図面等

 別添のとおり。

４．入札の方法等

 （1）入札・開札の日時及び場所

   ①入札の日時及び場所

    ア 日時：令和 3 年 12 月 27 日  13：00～13：30

    イ 場所：南九州市川辺町今田 236 番地 ファームファクトリー内

    ウ 入札書の提出方法

      別添入札書をアの日時にイの場所に持参又は郵送必着

（入札回数に応じた枚数を準備）

５．現場説明会 なし

６．入札保証金及び契約保証金 免除

７．入札に関する注意事項

 （1）委任状（別添）

  代理人による入札をしようとする時は、入札前に委任状を提出すること。

 （2）入札の無効等

  別添の「入札上の注意事項」による。

８．落札者の決定方法

 （1）入札回数 1 回

  有効な入札書を提出し、予定価格の制限の範囲内で最低の価格で入札した者を落札者

とする。

 （2）落札しなかった場合の随意契約の方法

  再々入札に付しても落札しなかった場合、再々入札において最低の入札をした者から

順に見積書を徴して行う。

９．最低制限価格  しない

10．契約書案の提出

 落札者は落札決定通知を受けた日から 7 日以内に、契約書の案を提出しなければなら

い。なお、本工事の契約の締結については、入札の結果を鹿児島県に報告し、県で確認

後に契約締結となる。

11．入札及び契約に関する問い合わせ先

 株式会社ファームファクトリー

 南九州市川辺町今田 236 番地 ファームファクトリー内

 TEL 0993-78-4362      担当 田之上拓己